DECRETO Nº 10.043
DE 02 DE MAIO DE 2023

ALTERA  DISPOSITIVO  DO  DECRETO  Nº
9.956,  DE 03 DE FEVEREIRO DE 2023,  QUE
DISPÕE  SOBRE  A  ORGANIZAÇÃO  DA
ADMINISTRAÇÃO  PÚBLICA  MUNICIPAL,
ALTERANDO  A  VINCULAÇÃO  E  A
DENOMINAÇÃO  DAS  UNIDADES
ADMINISTRATIVAS, CARGOS EM COMISSÃO
E  FUNÇÕES  GRATIFICADAS  QUE
ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ROGÉRIO  SANTOS,  Prefeito  Municipal  de  Santos,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art.  1º O parágrafo único do artigo 9º  do Decreto nº
9.956, de 03 de fevereiro de 2023, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 9º […]

Parágrafo  único.  A Seção de  Análise  de  Projetos  de
Obras e Normas Técnicas da Zona 3 será identificada pela sigla “SEONT-Z3”.”

Art.  2º  Este  decreto  entra  em  vigor  na  data  da
publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 02 de maio de 2023.

ROGÉRIO SANTOS
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do

Prefeito Municipal, em 02 de maio de 2023.

RODRIGO SALES
Chefe do Departamento

PA 19973/2023-37
Formalizado por CAAS                                                                                                                                                                                     1

	RODRIGO SALES
	Chefe do Departamento